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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Préambule :  
M. Alain Le Viol, membre du club Thouaré US (502138), ne prend pas part ni aux délibérations, ni aux décisions
concernant ce club.
M. Laurent Guidez, membre du club de Sautron AS (514875), ne prend pas part ni aux délibérations, ni aux décisions
concernant ce club.

Appel 

Les décisions suivantes sont susceptibles d’appel devant la commission départementale d’appel dans les conditions 
de forme et de délai prévues à l’article 190 des règlements généraux de la FFF.  

Les décisions suivantes peuvent être frappées d’appel dans le délai de 7 jours à compter du lendemain du jour de 
la notification de la décision contestée devant la Commission d’Appel du District de Football de Loire-Atlantique. 

Par exception et comme prévu aux Règlements des championnats, le délai d’appel est réduit à deux jours 
francs à partir de la notification ou de la publication de la décision contestée s’il : 

- porte sur l’organisation ou le déroulement de la compétition,
- est relatif à un litige survenu lors des 2 dernières journées de la compétition,
- porte sur le classement en fin de saison.

Par exception et comme prévu aux Règlements des coupes et challenges, le délai d’appel est réduit à deux 
jours francs à partir de la notification ou de la publication de la décision contestée. 

Frais de procédure 
Les frais exposés par le Centre de Gestion dans le cadre d’une procédure d’appel réglementaire sont prélevés, à 
l’issue de celle-ci, sur le compte du club appelant sous la forme de frais de dossier forfaitaires dont le montant est 
fixé à l’Annexe 5 des présents règlements, et affiné selon chaque cas dans les conditions ci-dessous : 
- frais de dossier divisé par 2 en cas de réformation, à l’avantage de l’appelant, de la décision dont appel.
- absence de frais de dossier en cas d’annulation de la décision dont appel ou lorsque la faute sera due à une
erreur administrative du Centre de Gestion.

En cas d’appel diligenté par un licencié, l’intéressé devra verser les frais susmentionnés au Centre de Gestion 
compétent et ce, sous huitaine à compter de la notification de la décision. A défaut, sa licence sera automatiquement 
désactivée et l’intéressé ne pourra enregistrer une nouvelle licence. 

1. Approbation du Procès-Verbal

La Commission approuve le PV n° 29 du 22 février 2023 sans réserve. 

Procès-Verbal 
Commission Départementale 

Gestion des Compétitions 
Seniors Masculins 

N° 30 
02 Mars 2023 

Présents : 

Assistent : 

Alain Le Viol 
Jean-Pierre Bouillant, Didier Gantier, Laurent Guidez, Christian Mongold 
Isabelle Loreau et Sébastien Duret 
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2. Étude des dossiers

Match n° 25453989 Pontchâteau St-Guillaume 2 / Guenrouët Us 2 Challenge du District 
Albert Charneau groupe 09 du 26.02.2023 

Le club de Guenrouët Us a informé le Centre de Gestion samedi 25 février 2023 à 10:07 informant le forfait de son 
équipe 2. 

Vu le courriel du club de Pontchâteau St-Guillaume, 

Considérant que l’article 8 des règlements du Challenge du District Albert Charneau 
1. Un club déclarant forfait doit en aviser son adversaire, le District de Football de Loire-Atlantique et la

Commission d’Organisation de toute urgence, par écrit et au moins 2 jours à l’avance, sans préjuger des
pénalités fixées par la Commission d’Organisation en application de l’Annexe 5.

2. Si un club ne peut présenter son équipe sur le terrain à l’heure fixée, en raison de circonstances exceptionnelles
dûment constatées, et alors que toutes les dispositions ont été prises pour arriver au lieu de la rencontre en
temps utile, le délégué et l’arbitre, jugent si le match peut se jouer. En tout état de cause, tout doit être mis en
œuvre pour que la rencontre puisse se dérouler.

3. En cas d’absence de l’une des équipes (ou des deux), celle-ci est constatée par l’arbitre un 1/4 d’heure après
l’heure fixée pour le commencement de la partie.
Les heures de constatation de la ou des absences sont mentionnées sur la feuille de match par l’arbitre.

4. La Commission d’Organisation est seule habilitée à prendre la décision de faire jouer le match, ou de prononcer
le forfait si le match ne s’est pas déroulé.
Une équipe se présentant sur le terrain avec moins de 8 joueurs pour commencer le match, est déclarée forfait.

La Commission constate que : 
• La rencontre ne s’est pas déroulée
• Le club de Guenrouët Us a informé le club de Pontchâteau St-Guillaume par téléphone du forfait de son

équipe
• Le club de Guenrouët Us n’a pas respecté la procédure d’Urgences
• L’équipe 2 du club de Pontchâteau St-Guillaume s’est déplacée sur le terrain et a transmis la feuille de match

En conséquence, la Commission décide de : 
• Donner match perdu par forfait à l’équipe 2 du club de Guenrouët Us
• Infliger une amende égale au droit d’engagement soit 70 € au club de Guenrouët Us

Match n°25440762 Nant’Est Fc 2 / Geneston As Sud Loire 3 Challenge du District Albert 
Charneau groupe 35 du 26.02.2023 

Vu l’absence de réponse du club de Nant’Est Fc à la demande d’explications 

Suite au déroulement de la rencontre et de la confirmation du score communiqués par l’arbitre désigné M. Alaimi 
Jalel, licence n°430642953. 

Considérant que l’article 1 du règlement du Challenge du District Albert Charneau dispose que : 
« Sauf dispositions contraires prévues au présent règlement, les Statuts et Règlements de la LFPL et du District de 
Football de Loire-Atlantique s’appliquent. » 

Considérant que l’article 26.8 des règlements des championnats régionaux et départementaux seniors 
masculins dispose que : 
« Lorsqu’un club déclare forfait sur une rencontre dans une catégorie d’âge, il doit tout mettre en œuvre pour faire 
jouer la ou les équipes supérieures de la catégorie d’âge concernée. Ainsi, si un club déclare forfait pour une ou 
plusieurs équipes d’une catégorie d’âge, et qu’une ou plusieurs équipes inférieures à celle(s) déclarée(s) forfait 
participe(nt) le jour même ou le lendemain, la Commission d’Organisation pourra, après avoir demandé au club de 
lui formuler ses observations dans un délai imparti, donner match perdu par forfait aux équipes inférieures, et les 
clubs adverses bénéficieront des points correspondant au gain du match, s’il est démontré que le club n’a pas tout 
mis en œuvre pour faire jouer la(es) équipe(s) supérieure(s) ». 

La Commission constate : 
• Que la rencontre s’est déroulée avec un score final de 1 but pour l’équipe 2 du club de Nant’Est Fc et 0 but

pour l’équipe 3 du club de Geneston Sud Loire
• Que l’équipe 1 du club de Nant’Est Fc a déclaré forfait en Coupe du District Albert Bauvineau alors que

l’équipe inférieure a disputé une rencontre le même jour à la même heure



Commission Départementale de Gestion des Compétitions 3

• Que le club de Nant’Est Fc n’a pas mis tout en œuvre pour faire jouer son équipe supérieure

La Commission décide de : 
• Donner match perdu par forfait à l’équipe 2 du club de Nant’Est Fc

3. Matchs reportés ou à rejouer

Art. 120 des règlements généraux : 
« 3. Pour l’application des présents règlements, un match remis est une rencontre qui, pour une cause quelconque, notamment 
d’intempéries, n’a pas eu de commencement d’exécution à la date à laquelle il était prévu qu’elle se déroule. 
Un match à rejouer est une rencontre qui a reçu exécution partielle ou totale ou qui a eu son résultat ultérieurement annulé par 
décision d’un organisme officiel ordonnant qu’elle soit jouée à nouveau dans son intégralité ». 

N° match Division Nom des équipes Date initiale Date fixée 
25188859 Futsal D1 Chateaubriant Voltigeurs 2 / Nantes Métropole Futsal 3 27.02.2023 02.03.2023 
25047740 Sen.D4 Pontchâteau Aos 3 / St-Etienne de Montluc Fc 2 02.04.2023 08.04.2023 

La Commission rappelle aux clubs qu’ils ont la possibilité de jouer les rencontres remises en semaine avec 
l’accord du club adverse et ce avant la date de la rencontre fixée. 

4. Feuilles de match

La Commission rappelle l’application des dispositions règlementaires relatives à l’établissement des feuilles de match 
et leur transmission. 

Article 28 : « 1. La rencontre est traitée sous feuille de match informatisée. Dans la circonstance exceptionnelle d’un 
dysfonctionnement constaté par les officiels, une feuille de match papier originale doit être envoyée au Centre de Gestion par le 
club recevant par messagerie officielle, dans le délai de 24 heures ouvrables après le match. 
En cas de retard dans le retour de la feuille de match par l’équipe recevante, et jusqu’à 4 jours ouvrables après la rencontre, le 
club fautif est passible d’une amende dont le montant est fixé en annexe 5 aux RG de la LFPL. À compter du 5ème jour ouvrable, 
le club fautif est passible du doublement de l’amende ainsi que de la perte du match à l’équipe recevante. L’équipe visiteuse ne 
bénéficie pas des points correspondant au gain du match, elle conserve alors le bénéfice des points acquis et des buts marqués 
lors de la rencontre. 
2. Pour les rencontres non traitées sous feuille de match informatisée, la feuille de match originale doit être envoyée au Centre
de Gestion par le club recevant, dans le délai de 24 heures ouvrables après le match.

Dispositions District de Football de Loire-Atlantique :   
En cas de dysfonctionnement, un rapport d’échec FMI devra être complété et signé par les responsables des deux équipes et 
l’arbitre de la rencontre. Ce document disponible sur le site Internet du District est à renvoyer avec la feuille de match papier. 
Le non-respect de ce délai entraîne, à l’encontre du club fautif, une amende dans les conditions fixées au paragraphe 1 du présent 
article. » 

Article 35 : « 1. Le club organisateur saisit sur le site internet de la FFF (ou via la Feuille de Match Informatisée), le résultat de 
sa rencontre,  

a) avant 20h00 pour les rencontres disputées en diurne, avant 00h00 pour les rencontres disputées en nocturne.
b) Dans le cas où un club doit saisir plusieurs résultats le même jour et qu’une ou plusieurs rencontres se déroulent

en nocturne, l’ensemble de ses résultats devra être saisi avant 00h00.
2. En cas d’une ou plusieurs infractions à cette disposition au cours d’une semaine, le club se verra infliger une amende

dont le montant est fixé en annexe 5 aux RG de la LFPL. »

Il est rappelé de veiller à disposer des accès à la FMI avant chaque rencontre. Un rappel est effectué en ce sens 
auprès des clubs pour que leurs dirigeants en disposent. De plus, en cas de non-utilisation de la FMI, un rapport 
d’échec devra être envoyé avec la feuille de match papier. 

• Feuille de match non reçue en date du 26.02.2023

N° match Division Club concerné Décision Amende 
25440762 Challenge du District AC 519335 Nant’Est Fc Relances - 

• Dysfonctionnement FMI sur des matchs reportés

Lors de plusieurs rencontres disputées ce dimanche 26 février 2023 qui étaient des rencontres reportées, il a été 
constaté sur la Feuille de Match Informatisée qu’il arrivait parfois que dans la composition d’une équipe les licenciés 
étaient en doublons. 

La Commission est informée par le service informatique que la solution a apporté est la suivante : 
- Sur la tablette, revenir à la préparation de l'équipe en cliquant sur le bouton « préparer »
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- Enregistrer de nouveau la composition     
- Ensuite les doublons disparaissent. 

 
5. Encadrement des équipes 
 
Art.31 Fonction du délégué 
« Dispositions District de Football de Loire-Atlantique :  

La désignation des délégués relève de la Commission Compétente du District de Football de Loire-
Atlantique.   
Tout club pourra formuler une demande de désignation d’un Délégué à la Commission compétente du District 
de Football de Loire-Atlantique ». 

Art.25 
« 1. Le club recevant doit notamment désigner un commissaire au terrain majeur, lequel doit être présent sur le 
terrain au moins une heure avant l’heure officielle, porteur d’un brassard distinctif, et durant la rencontre se tient à 
proximité immédiate de l’aire de jeu à la disposition des officiels. 
Ses nom, prénom et numéro de licence devront être mentionnés sur la Feuille de match. En l’absence de ces 
éléments, le club responsable sera passible d’une amende fixée en Comité de Direction du District de Football de 
Loire-Atlantique. 
Le District de Football de Loire-Atlantique pourra pour certaines rencontres désigner une personne exerçant ces 
fonctions.  
Même en présence d'un délégué officiel, les attributions de ce dernier (organisation de la rencontre, application des 
règlements, sécurité de l’arbitre et des acteurs de la rencontre, police du terrain…) appartiendront obligatoirement à 
un dirigeant de l'équipe visitée désigné comme « Délégué au match ». 
Il se fera connaître à l'équipe visiteuse, aux officiels. 
Il devra s’assurer que l’ensemble des procédures de match ont bien été respectées et que le respect de celles-ci est 
bien mentionné sur la feuille de match.  
Il devra rester neutre sur les décisions arbitrales et les faits de match. 
Celui-ci devra nécessairement être majeur au jour du match. 
Tout manquement à ces obligations pourra entrainer une sanction individuelle concernant le dirigeant responsable 
et une sanction pour le club fautif. 
En l’absence d’un Délégué au match, la rencontre ne pourra pas débuter. 
2. La présence sur le banc de touche est strictement réservée pour chaque club en présence à  

a. 4 encadrants (dirigeant/éducateur) en Régional 1, et 3 pour les autres niveaux. 
b. les joueurs remplaçants ou les joueurs remplacés, les uns et les autres en survêtement». 

 
En application du procès-verbal du Comité de Direction PV n° 09 du 12 mai 2022, la Commission relève les 
manquements et inflige l’amende de 15 € aux équipes concernées. 
 
Les amendes financières figurent en annexe. 
 
6. Forfaits 
 
. Forfaits  
La Commission étudie : 

- Les équipes ayant déclaré forfait en procédure normale 
- Les équipes ayant déclaré forfait en procédure d’urgence 
- Les rencontres non jouées pour équipe adverse absente 

 
Art.5.2 e) du règlement de la Coupe du District Albert Bauvineau et du Challenge du District Albert Charneau 
« En cas de compétition organisée sous la forme de groupes au sein de laquelle un maximum de 3 rencontres par 
équipe est disputée, toute équipe enregistrant deux forfaits sera déclarée forfait général et l’ensemble des 
résultats sera annulé ». 
 
La Commission enregistre deux forfaits pour les équipes suivantes en Challenge du District Albert Charneau : 

- St-Étienne de Montluc 3 
- Nantes St-Pierre 3 
- Héric Fc 3 

 
Conformément à l’article 26.1 du règlement de l’épreuve et l’annexe 5 financière des Règlements Généraux dont les 
sommes ont été fixées par le Comité de Direction en date du 12 mai 2022, l’équipe déclarée forfait sera amendée 
du droit d’engagement.  
 
L’ensemble des résultats de ces équipes dans leur groupe en Challenge du District Albert Charneau sont 
annulés en application du règlement de la compétition. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
La liste des équipes forfaits figure en annexe.  
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7. Coupe du District Albert Bauvineau 
 
La Commission homologue les résultats des rencontres de la 1re phase, sous réserve du contrôle des formalités 
administratives et établit les classements des groupes de la Coupe du District Albert Bauvineau à l’issue de la 1ère 
phase (cf annexe). 
 
La Commission a établi 4 chapeaux pour le tirage au sort. La Commission procède au tirage au sort des rencontres 
des 32èmes et pré-tirage des 16èmes de finale (cf annexe). 
 
Le premier de chaque groupe (55 équipes) est qualifié pour les 32èmes de finale ainsi les 9 équipes initialement 
exemptes et éliminées de Coupe des Pays de la Loire Seniors Masculins soit 64 équipes. 
 
Les rencontres sont fixées à 15h00 (ou 12h30 en lever de rideau). 
 
Le calendrier des rencontres se déroule ainsi : 

- 12.03.2023 pour les 32èmes de finale 
- 26.03.2023 pour les 16èmes de finale  
- 30.04.2023 pour les 1/8èmes de finale 
- 21.05.2023 pour les 1/4 de finale 
- 28.05.2023 pour les 1/2 finales 
- 11.06.2023 Finale à Basse-Goulaine 

 
 
8. Challenge du District Albert Charneau 
 
La Commission homologue les résultats des rencontres de la 1re phase, sous réserve du contrôle des formalités 
administratives et établit les classements des groupes du Challenge du District Albert Charneau à l’issue de la 1ère 
phase (cf annexe). 
 
Le premier de chaque groupe (45 équipes) est qualifié pour les 32èmes de finale ainsi que les 19 meilleurs 
deuxièmes et en application de l’article 5)g de la compétition. 
 

  
Quotient 

pts 
Quotient  
dif buts 

Quotient 
attaque Groupe Équipe Div 

1 2,33 3,67   4 Guérande Madeleine 3  
2 2,33 0,67   26 Grandchamp As 2  

             
3 2 4,00   16 Ruffigné As 1  
4 2 3,67   40 St Viaud Frossay Asv 2  
5 2 3,33   38 Basse Indre Us 1  
6 2 3,33   15 Guenouvry Us 1  
7 2 2,67   30 St-Médard Doulon Asc 3  
8 2 2,67   11 Sion Lusanger As 1  
9 2 2,67   9 Avessac Fégréac Sc 2  

10 2 2,50   2 St-Lyphard Am. 2  
11 2 2,33   18 Soudan Us 2  
12 2 2,33   42 Chauvé Éclair 2  
13 2 2,33   31 Ste Luce Us 3  
14 2 1,67   22 Joué Es 2  
15 2 1,33   7 Pont-Château Aos 3  
16 2 1,33   21 Mésanger As 3  
17 2 1,00 3,33 8 St-Nazaire Immaculée 3  
18 2 1,00 2,33 43 Paimboeuf Fc Estuaire 2  

19 2 1,00 2,00 14 St-Vincent Lustvi 2 D4 

2 1,00 2,00 32 Nantes St-Yves Esp. 2 D4 

21 2 1,00 1,67 44 Arche Fc 3  
22 2 1,00 1,50 28 St-Fiacre Fc Côteaux 4  
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Les équipes St-Vincent Lustvi 2 et Nantes St-Yves Esp. 2 sont à égalité sur les points 1 à 4 du règlement, la 
Commission en application du point 5 effectue un tirage au sort pour déterminer le qualifié entre St-Vincent Lustvi 
2 et Nantes St-Yves Esp. 2. 
 
L’équipe Nantes St-Yves Esp. 2 est qualifiée pour le prochain tour. 
 
La Commission a établi 4 chapeaux pour le tirage au sort. La Commission procède au tirage au sort des rencontres 
des 32èmes et pré-tirage des 16èmes de finale (cf annexe). 
 
Les rencontres sont fixées à 15h00 (ou 12h30 en lever de rideau) 
 
Le calendrier des rencontres se déroule ainsi : 

- 12.03.2023 pour les 32èmes de finale 
- 26.03.2023 pour les 16èmes de finale  
- 30.04.2023 pour les 1/8èmes de finale 
- 21.05.2023 pour les 1/4 de finale 
- 28.05.2023 pour les 1/2 finales 
- 11.06.2023 Finale à Basse-Goulaine 

 
 
Le Président,        La Secrétaire,     
Alain Le Viol        Isabelle Loreau 
       
 



DISTRICT DE LOIRE ATLANTIQUE Equipes forfaits

Compétition / Phase

B

F

AA

AE

D

E

I

J

M

N

V

Z

AA

AB

AD

AF

AK

AP

AR

AS

A

D

Match

25437926

25437950

25438118

25438151

25440334

25440341

25453989

25440371

25453953

25440492

25440565

25440619

25440651

25440663

25440774

25440804

25440815

25440822

25536669

25536690

Date

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

26/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

Equipe

St Nazaire Mean 2

Dreffeac 3 Rivieres 2

Nant Est Fc 1

Carquefou Usja 3

Ste Reine Crossac 3

Herbignac St Cyr 3

Guenrouet Us 2

Montoir Cs 3

Heric Fc 3

Nd Landes Esl 2

Fay Bouvron Fc 3

Soudan Us 3

La Grigonnais Puceul 
2

St Etienne Montluc 3

Nantes St Pierre 3

Nantes Racc 2

Le Loroux Landreau 
O 4

St Hilaire Clisson F 3

Chaumes Arche Fc 4

La Bernerie Oca 2

St Viaud Frossay Asv 
3

La Montagne 
Manpower 1

Nantes Fc Mitrie 1

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FG

FM

FM

FM

FM

FG

FG

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

502069

550043

519335

502227

560126

502394

513303

501946

517367

520437

551077

519514

547056

525241

502386

519100

544136

581813

544823

552826

581901

548100

664308

  Coupe Du District Albert Bauvineau / Unique

  Coupe Du District Albert Bauvineau / Unique

  Coupe Du District Albert Bauvineau / Unique

  Coupe Du District Albert Bauvineau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Challenge Du District Albert Charneau / Unique

  Coupe Entreprise Jy Nouvel / 1

  Coupe Entreprise Jy Nouvel / 1

ClubPoule

59708.1

59732.1

59857.1

59881.1

60049.1

60056.1

60408.1

60086.1

60401.1

60110.1

60157.1

60182.1

60206.1

60218.1

60248.1

60278.1

60289.1

60296.1

61580.1

61598.1



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Procès	verbal*	04CGC	-	COMMISSION	GESTION	COMPÉTITIONS	SENIORS	du	02/03/2023

Type	de	dossier	: Administratif

Dossier	: 20819699 Match	: 59708.1 Coupe	Du	District	Albert	Bauvineau	/	Unique Groupe	02 236

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 502069 St	Nazaire	Mean	2 - 553847 Baule	Pouliguen	Us	2
Personne	: Club	: 502069 ALERTE	DE	MEAN	-	ST	NAZAIRE

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819696 Match	: 59732.1 Coupe	Du	District	Albert	Bauvineau	/	Unique Groupe	06 237

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 544522 Piriac	Turballe	Esm	2 - 550043 Dreffeac	3	Rivieres	2
Personne	: Club	: 550043 F.C.	DES	TROIS	RIVIERES

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20820320 Match	: 59857.1 Coupe	Du	District	Albert	Bauvineau	/	Unique Groupe	27 284

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 581259 Le	Cellier	Mauves	Fc	2 - 519335 Nant	Est	Fc	1
Personne	: Club	: 519335 NANT'EST	FOOTBALL	CLUB

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819707 Match	: 59881.1 Coupe	Du	District	Albert	Bauvineau	/	Unique Groupe	31 259

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 502227 Carquefou	Usja	3 - 514875 Sautron	As	3
Personne	: Club	: 502227 U.S.	JEANNE	D'ARC	CARQUEFOU

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819702 Match	: 60049.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	04 198

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 514661 Guerande	Madeleine	3 - 560126 Ste	Reine	Crossac	3
Personne	: Club	: 560126 SAINTE-REINE	CROSSAC	FOOTBALL

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819969 Match	: 60056.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	05 190

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 528847 St	Nazaire	Immaculee	2 - 502394 Herbignac	St	Cyr	3
Personne	: Club	: 502394 ST	CYR	HERBIGNAC

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819680 Match	: 60086.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	10 195

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 501946 Montoir	Cs	3 - 590134 Lavau	Fc	1
Personne	: Club	: 501946 C.S.	MONTOIRIN

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819678 Match	: 60110.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	14 191

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 549082 St	Vincent	Lustvi	2 - 551077 Fay	Bouvron	Fc	3
Personne	: Club	: 551077 FAY-BOUVRON	F.	C.

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Procès	verbal*	04CGC	-	COMMISSION	GESTION	COMPÉTITIONS	SENIORS	du	02/03/2023

Dossier	: 20819690 Match	: 60157.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	22 204

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 502086 Chateaubriant	Al	3 - 519514 Soudan	Us	3
Personne	: Club	: 519514 U.S.	SOUDAN

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20804724 Match	: 60182.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	26 212

Date	: 24/02/2023 26/02/2023 520086 Vigneux	Es	3 - 547056 La	Grigonnais	Puceul	2
Personne	: Club	: 547056 PUCEUL	GRIGONNAIS	U.S.

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819684 Match	: 60187.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	27 228

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 502138 Thouare	Us	3 - 525241 St	Etienne	Montluc	3
Personne	: Club	: 525241 F.C.	STEPHANOIS

Motif	: 2	forfaits	=	FG Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819692 Match	: 60193.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	28 200

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 582652 St	Fiacre	Coteaux	Fc	4 - 502386 Nantes	St	Pierre	3
Personne	: Club	: 502386 LA	SAINT	PIERRE	DE	NANTES

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20804716 Match	: 60206.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	30 219

Date	: 24/02/2023 26/02/2023 521399 St	Herblain	Oc	2 - 519100 Nantes	Racc	2
Personne	: Club	: 519100 R.A.C.CHEMINOTS	NANTES

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20804749 Match	: 60218.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	32 223

Date	: 24/02/2023 26/02/2023 518109 Nantes	St	Yves	Esp.	2 - 544136 Le	Loroux	Landreau	O	4

Personne	: Club	: 544136 LANDREAU	LOROUX	BOTTEREAU
SP.C.

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819706 Match	: 60248.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	37 231

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 581813 St	Hilaire	Clisson	F	3 - 590304 Vieillevigne	Planche	3
Personne	: Club	: 581813 F.C.	SUD	SEVRE	ET	MAINE

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819674 Match	: 60278.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	42 222

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 554096 Villeneuve	Bourgneuf	2 - 544823 Chaumes	Arche	Fc	4
Personne	: Club	: 544823 ARCHE	F.C.

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819691 Match	: 60289.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	44 210

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 518479 Bouaye	Fc	3 - 552826 La	Bernerie	Oca	2
Personne	: Club	: 552826 BERNERIE	O.	C.	A.

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Procès	verbal*	04CGC	-	COMMISSION	GESTION	COMPÉTITIONS	SENIORS	du	02/03/2023

Dossier	: 20819675 Match	: 60296.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	45 201

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 513920 St	Lumine	De	Coutais	2 - 581901 St	Viaud	Frossay	Asv	3
Personne	: Club	: 581901 A.	S.	VITAL	FROSSAY

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819704 Match	: 60401.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	13 197

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 551545 Nantes	Etoile	Cens	2 - 520437 Nd	Landes	Esl	2
Personne	: Club	: 520437 E.S.	NOTRE	DAME	DES	LANDES

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819676 Match	: 60402.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	13 197

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 517367 Heric	Fc	3 - 560518 Campbon	Ubcc	3
Personne	: Club	: 517367 HERIC	FOOTBALL	CLUB

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20821084 Match	: 60408.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	09 206

Date	: 28/02/2023 26/02/2023 521036 Pontchateau	St	Guill	2 - 513303 Guenrouet	Us	2
Personne	: Club	: 513303 U.S.	GUERINOISE

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 70,00€

Dossier	: 20819966 Match	: 61580.1 Coupe	Entreprise	Jy	Nouvel	/	1 Groupe	A 384

Date	: 27/02/2023 27/02/2023 520841 Treillieres	Sympho	F	1 - 548100 La	Montagne	Manpower	1
Personne	: Club	: 548100 F.C.	LA	MONTAGNE

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 40,00€

Dossier	: 20819716 Match	: 61598.1 Coupe	Entreprise	Jy	Nouvel	/	1 Groupe	D 388

Date	: 27/02/2023 27/02/2023 614368 Nantes	Municipaux	1 - 664308 Nantes	Fc	Mitrie	1
Personne	: Club	: 664308 FOOTBALL	CLUB	MITRIE

Motif	: 05 Forfait Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 05 Amende	:	Forfait 02/03/2023 02/03/2023 40,00€

Dossier	: 20820060 Match	: 59714.1 Coupe	Du	District	Albert	Bauvineau	/	Unique Groupe	03 249

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 501941 La	Chapelle	Marais	F	2 - 519651 St	Molf	Us	1
Personne	: Club	: 501941 F.C.	DE	LA	CHAPELLE	DES	MARAIS

Motif	: 22 Manque	Delegue	De	Match Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 22 Amende	:	Manque	Delegue	De	Match 02/03/2023 02/03/2023 15,00€

Dossier	: 20820066 Match	: 60062.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	06 192

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 527392 Pontchateau	St	Roch	1 - 520442 Besne	Ja	2
Personne	: Club	: 527392 ET.	ST	ROCH	PONTCHATEAU

Motif	: 22 Manque	Delegue	De	Match Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 22 Amende	:	Manque	Delegue	De	Match 02/03/2023 02/03/2023 15,00€

Dossier	: 20820068 Match	: 60230.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	34 218

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 502448 Clisson	Etoile	3 - 524266 Mouzillon	Etoile	4
Personne	: Club	: 502448 ET.	DE	CLISSON

Motif	: 22 Manque	Delegue	De	Match Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 22 Amende	:	Manque	Delegue	De	Match 02/03/2023 02/03/2023 15,00€



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Procès	verbal*	04CGC	-	COMMISSION	GESTION	COMPÉTITIONS	SENIORS	du	02/03/2023

Dossier	: 20820069 Match	: 60235.1 Challenge	Du	District	Albert	Charneau	/	Unique Groupe	35 221

Date	: 27/02/2023 26/02/2023 514034 Gorges	Elan	4 - 524266 Mouzillon	Etoile	2
Personne	: Club	: 514034 EL.	DE	GORGES

Motif	: 22 Manque	Delegue	De	Match Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 22 Amende	:	Manque	Delegue	De	Match 02/03/2023 02/03/2023 15,00€

Dossier	: 20820065 Match	: 59737.1 Coupe	Du	District	Albert	Bauvineau	/	Unique Groupe	07 251

Date	: 27/02/2023 25/02/2023 502031 St	Brevin	Ac	2 - 502069 St	Nazaire	Mean	1
Personne	: Club	: 502069 ALERTE	DE	MEAN	-	ST	NAZAIRE

Motif	: 23 Manque	responsable	équipe Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 23 Amende	:	Manque	responsable	équipes 02/03/2023 02/03/2023 15,00€

Dossier	: 20820584 Match	: 61592.1 Coupe	Entreprise	Jy	Nouvel	/	1 Groupe	C 389

Date	: 28/02/2023 27/02/2023 527371 Orvault	Bugalliere	2 - 614413 La	Chapelle	Sigma	1
Personne	: Club	: 614413 A.S.	SIGMA	INFORMATIQUE	ING.

Motif	: 23 Manque	responsable	équipe Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 23 Amende	:	Manque	responsable	équipes 02/03/2023 02/03/2023 15,00€

Dossier	: 20820585 Match	: 61593.1 Coupe	Entreprise	Jy	Nouvel	/	1 Groupe	C 389

Date	: 28/02/2023 27/02/2023 615570 La	Montagne	Indret	1 - 615243 Nantes	Fc	Net	1
Personne	: Club	: 615243 F.C.	NET	NANTES

Motif	: 23 Manque	responsable	équipe Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 23 Amende	:	Manque	responsable	équipes 02/03/2023 02/03/2023 15,00€

Dossier	: 20820587 Match	: 61610.1 Coupe	Entreprise	Jy	Nouvel	/	1 Groupe	F 385

Date	: 28/02/2023 27/02/2023 602387 Nantes	Corpo	Asptt	1 - 607242 Nantes	Ste	Generale	1
Personne	: Club	: 607242 U.A.	STE	GENERALE	C.TITRES	NANTES

Motif	: 23 Manque	responsable	équipe Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 23 Amende	:	Manque	responsable	équipes 02/03/2023 02/03/2023 15,00€

Dossier	: 20820359 Match	: 57020.2 Départemental	1	Futsal	Masculin	/	1 Unique 434

Date	: 27/02/2023 02/03/2023 501948 Chateaubriant	Voltig	2 - 582328 Nantes	Metrop	Futsal	3
Personne	: Club	: 582328 NANTES	METROPOLE	FUTSAL

Motif	: 02 Retard	modification	horaire/date Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 02 Amende	:	Retard	Changement	horaire 02/03/2023 02/03/2023 25,00€

Dossier	: 20820862 Match	: 59876.1 Coupe	Du	District	Albert	Bauvineau	/	Unique Groupe	30 286

Date	: 28/02/2023 26/02/2023 502386 Nantes	St	Pierre	2 - 513858 La	Chapelle	Ac	Chap	2
Personne	: Club	: 502386 LA	SAINT	PIERRE	DE	NANTES

Motif	: 01 Retard	Feuille	de	Match Date	d'effet Date	de	fin Montant
Décision	: 01 Amende	:	Retard	Envoi	Feuilles	De	Matches 02/03/2023 02/03/2023 15,00€
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DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	01 393335 241

Classement	officiel	au	28/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Nazaire	Af	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 16 6 10
2 Piriac	Turballe	Esm	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 13 10 3
3 St	Nazaire	Ump	1 4 3 2 0 1 0 0 0 0 6 5 1
4 Le	Croisic	Batz	Fccs	1 1 3 0 0 3 0 0 0 0 2 16 -14

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	02 393335 236

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Baule	Pouliguen	Us	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 12 2 10
2 La	Chapelle	Marais	F	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 14 7 7
3 Camoel	Presqu	Ile	Fc	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 7 5 2
4 St	Nazaire	Mean	2 -1 3 0 0 2 1 0 1 0 0 19 -19

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	03 393335 249

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 La	Chapelle	Marais	F	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 12 2 10
2 Donges	Fc	1 6 3 2 0 1 0 0 1 0 7 3 4
3 Montoir	Cs	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 9 13 -4
4 St	Molf	Us	1 0 3 0 0 3 0 0 0 0 2 12 -10

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	04 393335 238

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Guerande	Madeleine	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 9 0 9
2 Montoir	Cs	1 4 3 2 0 1 0 0 0 0 8 5 3
3 St	Lyphard	Amicale	1 4 3 1 0 2 0 0 0 0 5 5 0
4 Pontchateau	St	Guill	1 0 3 0 0 3 0 0 1 0 2 14 -12

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	05 393335 239

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Nazaire	Immaculee	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 11 1 10
2 Guerande	St	Aubin	3 1 2 1 0 1 0 0 0 0 3 8 -5
3 Pontchateau	Aos	2 1 2 0 0 2 0 0 0 0 2 7 -5

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	06 393335 237

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Guerande	St	Aubin	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 8 1 7
2 Piriac	Turballe	Esm	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 4 3 1
3 Dreffeac	3	Rivieres	2 -1 2 0 0 1 1 0 0 0 0 8 -8

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	07 393335 251

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Brevin	Ac	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 9 3 6
2 St	Nazaire	Mean	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 5 7 -2
3 Donges	Fc	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 4 -4



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	08 393335 264

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Dreffeac	3	Rivieres	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 13 4 9
2 Derval	Sc	Nord	Atlan	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 14 5 9
3 Severac	Fcam	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 7 13 -6
4 Ste	Reine	Crossac	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 6 18 -12

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	09 393335 250

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Brevin	Ac	3 7 3 2 0 1 0 0 0 0 6 4 2
2 St	Marc	Sur	Mer	Foot	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 3 3
3 Ste	Reine	Crossac	1 4 3 2 0 1 0 0 0 0 8 6 2
4 Pornichet	Es	2 0 3 0 0 3 0 0 1 0 3 10 -7

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	10 393335 255

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Andre	Des	Eaux	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 10 0 10
2 Baule	Pouliguen	Us	3 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 4 -1
3 Savenay	Malville	Pfc	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 10 -9

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	11 393335 291

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nozay	Os	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 13 0 13
2 Campbon	Ubcc	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 3 3
3 Fay	Bouvron	Fc	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 1 9 -8
4 Heric	Fc	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 8 -8

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	12 393335 256

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Savenay	Malville	Pfc	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 8 0 8
2 St	Michel	Oceane	Fc	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 4 5 -1
3 Pornic	Foot	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 4 6 -2
4 St	Andre	Des	Eaux	3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 1 6 -5

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	13 393335 235

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	La	Mellinet	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 8 2 6
2 St	Joachim	Fc	Briere	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 6 -3
3 Notre	Dame	Landes	Es	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 5 -3

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	14 393335 243

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Plesse	Dresny	Es	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 2 1
2 Campbon	Ubcc	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 2 2 0
3 Herbignac	St	Cyr	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 1 2 -1



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	15 393335 260

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Avessac	Fegreac	Sc	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 21 2 19
2 Soudan	Us	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 10 7 3
3 Vay	Us	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 6 3 3
4 Rouge	Esp	1 0 3 0 0 3 0 0 0 0 1 26 -25

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	16 393335 246

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Plesse	Dresny	Es	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 13 0 13
2 Abbaretz	Saffre	Fc	2 4 3 2 0 1 0 0 0 0 3 3 0
3 Erbray	Jeunes	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 4 7 -3
4 Chateaubriant	Al	2 1 3 0 0 3 0 0 0 0 1 11 -10

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	17 393335 271

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Guemene	Fc	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 9 1 8
2 Riaille	Ufce	Donneau	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 4 4 0
3 Le	Gavre	Fcgc	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 5 9 -4
4 Derval	Sc	Nord	Atlan	3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 2 6 -4

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	18 393335 242

Classement	officiel	au	27/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Vallons	Erdre	Fc	Vlp	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 13 3 10
2 Mouzeil	Teille	Ligne	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 5 5 0
3 Marsac	Sur	Don	As	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 9 9 0
4 Chateaubriant	Voltig	4 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 13 -10

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	19 393335 245

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Vincent	Lustvi	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 11 1 10
2 Loireauxence	Bcm	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 7 5 2
3 Chateaubriant	Voltig	3 1 3 1 0 2 0 0 0 0 3 6 -3
4 Vair	Herblanetz	Fc	1 1 3 0 0 3 0 0 0 0 0 9 -9

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	20 393335 272

Classement	officiel	au	28/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Abbaretz	Saffre	Fc	1 7 3 3 0 0 0 0 0 0 15 6 9
2 Petit	Mars	Fc	1 7 3 2 0 1 0 0 0 0 14 4 10
3 Oudon	Couffe	Fc	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 7 12 -5
4 Fc	Osmanlisport	1 0 3 0 0 3 0 0 1 0 2 16 -14

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	21 393335 289

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nort	Sur	Erdre	Ac	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 9 2 7
2 Blain	Es	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 4 1 3
3 St	Aubin	Chateaux	Us	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 6 9 -3
4 Les	Touches	Fc	1 0 3 0 0 3 0 0 0 0 4 11 -7



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	22 393335 269

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Fay-Bouvron	Fc	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 9 3 6
2 Petit	Mars	Fc	2 4 3 2 0 1 0 0 0 0 2 4 -2
3 Grand	Auverne	Us	1 4 3 1 0 2 0 0 0 0 1 4 -3
4 Heric	Fc	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 4 5 -1

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	23 393335 253

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Mars	Du	Desert	Ja	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 0 6
2 Oudon	Couffe	Fc	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 5 5 0
3 Moisdon	Meilleraye	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 7 -6

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	24 393335 240

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Gereon	Reveil	1 4 2 2 0 0 0 0 0 0 3 1 2
2 Le	Cellier	Mauves	Fc	1 4 2 1 0 1 0 0 0 0 8 1 7
3 Joue	Sur	Erdre	Es	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 11 -9

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	25 393335 262

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Mesanger	As	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 8 0 8
2 Thouare	Us	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 3 0
3 Nantes	Toutes	Aides	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 8 -8

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	26 393335 279

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 La	Chapelle	Heulin	F	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 2 4
2 Ancenis	Rcasg	2 1 2 1 0 1 0 0 0 0 3 4 -1
3 St	Sebastien	Fc	4 1 2 0 0 2 0 0 0 0 3 6 -3

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	27 393335 284

Classement	officiel	au	27/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Le	Cellier	Mauves	Fc	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 4 0 4
2 Haute	Goulaine	Es	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 1 2
3 Nant	Est	Fc	1 -1 2 0 0 1 1 0 1 0 0 6 -6

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	28 393335 278

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	Don	Bosco	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 1 5
2 La	Chapelle	Ac	Chap	3 3 2 1 0 1 0 0 0 0 5 5 0
3 St	Mars	Du	Desert	Ja	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 6 -5



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	29 393335 288

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Le	Loroux	Landreau	O	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 9 5 4
2 Loireauxence	Varades	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 3 0
3 Clisson	Etoile	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 3 7 -4

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	30 393335 286

Classement	officiel	au	28/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 La	Chapelle	Ac	Chap	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 8 0 8
2 Nantes	St	Pierre	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 2 8 -6
3 Basse	Goulaine	Ac	3 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 3 -2

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	31 393335 259

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	Bellevue	Jsc	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 7 2 5
2 Sautron	As	3 3 2 1 0 1 0 0 0 0 4 2 2
3 Carquefou	Usja	3 -1 2 0 0 1 1 0 0 0 1 8 -7

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	32 393335 268

Classement	officiel	au	28/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	St	Yves	Esp	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 7 1 6
2 Treillieres	Sympho	F	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 2 5 -3
3 Orvault	Rc	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 5 -3

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	33 393335 265

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Vigneux	Es	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 3 3
2 Orvault	Bugalliere	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 5 6 -1
3 Suce	Sur	Erdre	Jge	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 5 7 -2

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	34 393335 287

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Herblain	Uf	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 7 3 4
2 St	Etienne	Montluc	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 4 -1
3 Nantes	Panafricaine	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 3 6 -3

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	35 393335 273

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Ste	Luce	S/Loire	Us	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 3 3
2 Nort	Sur	Erdre	Ac	3 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 2 1
3 St	Julien	Divatte	Fc	3 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 6 -4

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	36 393335 292

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Herblain	Oc	1 4 2 2 0 0 0 0 0 0 5 3 2
2 Grandchamp	As	1 2 2 1 0 1 0 0 0 0 4 4 0
3 Nantes	Metallo	Sc	1 1 2 0 0 2 0 0 0 0 3 5 -2



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	37 393335 258

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	St	Felix	Ccs	1 4 2 2 0 0 0 0 0 0 9 5 4
2 Reze	Fc	3 2 2 1 0 1 0 0 0 0 5 5 0
3 Orvault	Rc	1 1 2 0 0 2 0 0 0 0 2 6 -4

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	38 393335 263

Classement	automatique	 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Orvault	Sf	3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
2 Nantes	St	Joseph	Por	1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Treillieres	Sympho	F	1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 -1

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	39 393335 257

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Herblain	Uf	3 4 2 2 0 0 0 0 0 0 3 1 2
2 Coueron	Chabossiere	1 4 2 1 0 1 0 0 0 0 3 2 1
3 Cordemais	Le	Temple	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 4 -3

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	40 393335 252

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Vertou	Foot	Es	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 8 4 4
2 Nantes	St	Med	Doulon	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 12 4 8
3 Vallet	Es	2 0 2 0 0 2 0 0 1 0 1 13 -12

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	41 393335 247

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Haute	Goulaine	Es	1 4 2 2 0 0 0 0 0 0 4 3 1
2 Getigne	Boussay	Fc	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 4 4 0
3 Geneston	As	Sud	Loir	2 1 2 0 0 2 0 0 0 0 2 3 -1

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	42 393335 283

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Sebastien	Fc	3 4 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 1
2 Gorges	Elan	3 4 2 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1
3 La	Chevroliere	Herba	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 3 -2

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	43 393335 276

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Mouzillon	Etoile	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 4 3 1
2 Vallet	Es	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 3 0
3 Vieillevigne	Planche	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 4 -1

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	44 393335 280

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Basse	Goulaine	Ac	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 7 0 7
2 Gorges	Elan	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 5 4 1
3 St	Fiacre	Coteaux	Fc	3 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 10 -8



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	45 393335 277

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Getigne	Boussay	Fc	1 4 2 2 0 0 0 0 0 0 2 1 1
2 St	Hilaire	Clisson	F	1 2 2 1 0 1 0 0 0 0 3 3 0
3 Aigrefeuille	As	Main	2 1 2 0 0 2 0 0 0 0 2 3 -1

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	46 393335 267

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Bouguenais	Foot	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 9 1 8
2 St	Lumine	De	Coutais	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 5 -2
3 La	Limouziniere	Fclb	1 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 6 -6

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	47 393335 293

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Philbert	Gd	Lieu	3 4 2 1 0 1 0 0 0 0 5 4 1
2 Lege	Fc	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 6 4 2
3 Sorinieres	Elan	F	2 1 2 1 0 1 0 0 1 0 1 4 -3

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	48 393335 282

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Coueron	Chabossiere	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 3 3
2 Le	Pellerin	F.C.B.L.	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 6 7 -1
3 Chaumes	Arche	Fc	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 6 8 -2

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	49 393335 248

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Fiacre	Coteaux	Fc	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 8 4 4
2 Reze	Aepr	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 8 6 2
3 St	Hilaire	Clisson	F	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 3 9 -6

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	50 393335 266

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Aignan	Fcgl	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 9 2 7
2 Nantes	Sud	98	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 8 3 5
3 St	Herblain	Uf	4 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 13 -12

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	51 393335 285

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Bouaye	Fc	2 4 2 2 0 0 0 0 0 0 9 1 8
2 Chaumes	Arche	Fc	2 4 2 1 0 1 0 0 0 0 6 2 4
3 Nantes	Janvraie	Fc	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 13 -12

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	52 393335 290

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 La	Montagne	Fc	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 0 6
2 Le	Pellerin	F.C.B.L.	2 3 2 1 0 1 0 0 0 0 1 2 -1
3 Nantes	Sud	98	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 5 -5



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	53 393335 281

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Pere	En	Retz	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 1 5
2 Rouans	Es	Marais	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 5 5 0
3 St	Viaud	Frossay	Asv	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 3 8 -5

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	54 393335 244

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Chauve	Eclair	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 8 2 6
2 Villeneuve	Bourgneuf	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 5 -2
3 Bouguenais	Foot	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 6 -4

Coupe	Du	District	Albert
Bauvineau	/	Unique Groupe	55 393335 275

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Ste	Pazanne	Retz	Fc	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 4 0 4
2 Machecoul	Asr	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 3 4 -1
3 La	Bernerie	Oca	1 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 4 -3

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	01 393334 194

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Guerande	Madeleine	4 5 3 1 0 2 0 0 0 0 4 2 2
2 Camoel	Presqu'Ile	Fc	2 4 3 2 0 1 0 0 0 0 6 7 -1
3 Baule	Pouliguen	Us	4 3 3 1 0 2 0 0 0 0 3 3 0
4 Piriac	Turballe	Esm	3 1 3 1 0 2 0 0 1 0 2 3 -1

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	02 393334 199

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Marc	Sur	Mer	Foot	3 4 2 2 0 0 0 0 0 0 4 1 3
2 St	Lyphard	Amicale	2 4 2 1 0 1 0 0 0 0 7 2 5
3 Camoel	Presqu'Ile	Fc	3 -1 2 0 0 1 1 0 0 0 1 9 -8

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	03 393334 196

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Herbignac	St	Cyr	2 7 3 3 0 0 0 0 0 0 9 4 5
2 La	Chapelle	Marais	F	4 5 3 2 0 1 0 0 0 0 5 1 4
3 St	Joachim	Fc	Briere	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 4 9 -5
4 Guerande	St	Aubin	4 1 3 0 0 3 0 0 0 0 2 6 -4

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	04 393334 198

Classement	officiel	au	27/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Pornichet	Es	3 7 3 3 0 0 0 0 0 0 10 1 9
2 Guerande	Madeleine	3 7 3 2 0 1 0 0 0 0 12 1 11
3 Missillac	Fc	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 3 14 -11
4 Ste	Reine	Crossac	3 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 1 10 -9
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Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	05 393334 190

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Pontchateau	Aos	4 6 3 2 0 1 0 0 0 0 11 11 0
2 Missillac	Fc	1 5 3 2 0 1 0 0 0 0 9 6 3
3 St	Nazaire	Immaculee	2 4 3 2 0 1 0 0 0 0 9 7 2
4 Herbignac	St	Cyr	3 0 3 0 0 2 1 0 0 0 4 9 -5

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	06 393334 192

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Besne	Ja	2 7 3 2 0 1 0 0 0 0 5 1 4
2 St	Andre	Des	Eaux	4 6 3 2 0 1 0 0 0 0 9 7 2
3 Pontchateau	St	Roch	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 4 7 -3
4 St	Nazaire	Ump	2 1 3 1 0 2 0 0 0 0 5 8 -3

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	07 393334 216

Classement	officiel	au	02/03/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Besne	Ja	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 8 1 7
2 Pontchateau	Aos	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 8 4 4
3 Dreffeac	3	Rivieres	3 2 3 1 0 1 1 0 0 0 2 6 -4
4 St	Lyphard	Amicale	3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 10 -7

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	08 393334 193

Classement	officiel	au	27/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Donges	Fc	3 9 3 3 0 0 0 0 0 0 12 5 7
2 St	Nazaire	Immaculee	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 10 7 3
3 Savenay	Malville	Pfc	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 7 13 -6
4 Lavau	Fc	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 7 -4

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	09 393334 206

Classement	officiel	au	28/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Avessac	Fegreac	Sc	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 10 2 8
2 Severac	Fcam	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 6 0
3 Pontchateau	St	Guill	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 6 0
4 Guenrouet	Us	2 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 2 10 -8

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	10 393334 195

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Paimboeuf	Estuaire	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 17 1 16
2 St	Pere	En	Retz	3 4 3 2 0 1 0 0 0 0 7 4 3
3 Lavau	Fc	1 4 3 1 0 2 0 0 0 0 5 4 1
4 Montoir	Cs	3 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 0 20 -20

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	11 393334 217

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Guemene	Fc	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 13 2 11
2 As	Sion	Lusanger	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 12 4 8
3 Derval	Sc	Nord	Atlan	4 3 3 1 0 2 0 0 0 0 4 9 -5
4 St	Aubin	Chateaux	Us	3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 2 16 -14
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Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	12 393334 215

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Plesse	Dresny	Es	3 6 2 2 0 0 0 0 0 0 11 3 8
2 Guenrouet	Us	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 9 6 3
3 Nozay	Os	3 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 12 -11

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	13 393334 197

Classement	officiel	au	25/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	Etoile	Cens	2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 9 4 5
2 Campbon	Ubcc	3 3 2 1 0 1 0 0 0 0 7 8 -1
3 Nd	Landes	Esl	2 -1 2 0 0 1 1 0 0 0 2 6 -4
4 Heric	Fc	3 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	14 393334 191

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Plesse	Coudray	Os	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 5 2 3
2 St	Vincent	Lustvi	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 3 3
3 Blain	Es	3 6 3 2 0 1 0 0 1 0 4 4 0
4 Fay	Bouvron	Fc	3 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 1 7 -6

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	15 393334 232

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nozay	Os	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 36 1 35
2 Guemene	Guenouvry	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 13 3 10
3 Guemene	Fc	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 5 10 -5
4 Sion	Lusanger	As	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 2 42 -40

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	16 393334 234

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 La	Grigonnais	Puceul	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 10 2 8
2 Ruffigne	As	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 17 5 12
3 Ent.	Vay	Marsac	2 1 3 1 0 2 0 0 0 0 3 14 -11
4 Villepot	Us	2 1 3 0 0 3 0 0 0 0 2 11 -9

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	17 393334 203

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Villepot	Us	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 6 4 2
2 St	Julien	V.	Cavusg	1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 2 2 0
3 St	Aubin	Chateaux	Us	2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 5 7 -2

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	18 393334 226

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Vallons	Erdre	Fc	Vlp	3 9 3 3 0 0 0 0 0 0 14 2 12
2 Soudan	Us	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 11 4 7
3 Petit	Auverne	Sp	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 6 13 -7
4 Ruffigne	As	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 1 13 -12



DISTRICT	DE	LOIRE	ATLANTIQUE Classement*

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	19 393334 202

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Abbaretz	Saffre	Fc	3 9 3 3 0 0 0 0 0 0 8 2 6
2 Le	Gavre	Fcgc	2 4 3 2 0 1 0 0 0 0 7 4 3
3 Nort	Sur	Erdre	Ac	4 4 3 1 0 2 0 0 0 0 3 4 -1
4 Les	Touches	Fc	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 2 10 -8

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	20 393334 227

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Loireauxence	Varades	3 9 3 3 0 0 0 0 0 0 19 1 18
2 Petit	Mars	Fc	3 4 3 2 0 1 0 0 0 0 6 5 1
3 Mesanger	As	4 3 3 1 0 2 0 0 0 0 3 9 -6
4 Grand	Auverne	Us	2 1 3 0 0 3 0 0 0 0 3 16 -13

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	21 393334 205

Classement	officiel	au	27/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Erbray	Jeunes	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 4 4 0
2 Mesanger	As	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 2 4
3 Riaille	Ufce	Donneau	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 6 5 1
4 St	Julien	V.	Cavusg	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 6 11 -5

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	22 393334 204

Classement	officiel	au	27/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Vallons	Erdre	Fc	Vlp	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 10 2 8
2 Joue	Sur	Erdre	Es	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 8 3 5
3 Chateaubriant	Al	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 3 5 -2
4 Soudan	Us	3 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 1 12 -11

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	23 393334 220

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 La	Roche	Blanche	Cot	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 8 1 7
2 Loireauxence	Bcm	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 5 1
3 Moisdon	Meilleraye	2 2 3 1 0 1 1 0 0 0 6 9 -3
4 Freigne	Espoirs	1 0 3 0 0 3 0 0 0 0 7 12 -5

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	24 393334 207

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Julien	Divatte	Fc	4 9 3 3 0 0 0 0 0 0 10 3 7
2 St	Gereon	Reveil	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 5 3 2
3 Nantes	Racc	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 5 6 -1
4 Nantes	St	Joseph	Por	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 1 9 -8

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	25 393334 213

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	Don	Bosco	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 13 1 12
2 Mouzeil	Teille	Ligne	3 4 3 1 0 2 0 0 0 0 2 4 -2
3 Le	Cellier	Mauves	Fc	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 7 10 -3
4 Oudon	Couffe	Fc	3 1 3 1 0 2 0 0 0 0 4 11 -7
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Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	26 393334 212

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Casson	As	1 7 3 3 0 0 0 0 0 0 13 3 10
2 Grandchamp	As	2 7 3 2 0 1 0 0 0 0 4 2 2
3 Vigneux	Es	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 3 3 0
4 La	Grigonnais	Puceul	2 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 3 15 -12

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	27 393334 228

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	Fc	Boboto	1 6 2 2 0 0 0 0 0 0 5 2 3
2 Treillieres	Sympho	F	3 3 2 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0
3 Thouare	Us	3 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 5 -3
4 St	Etienne	Montluc	3 FG 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	28 393334 200

Classement	officiel	au	28/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Sorinieres	Elan	F	3 4 2 2 0 0 0 0 0 0 7 2 5
2 St	Fiacre	Coteaux	Fc	4 4 2 1 0 1 0 0 0 0 3 1 2
3 La	Chap.	Heulin	Fcev	3 0 2 0 0 2 0 0 0 0 1 8 -7
4 Nantes	St	Pierre	3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	29 393334 211

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Coueron	Chabossiere	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 10 5 5
2 Nantes	St	Felix	Ccs	2 4 3 2 0 1 0 0 0 0 6 5 1
3 Orvault	Bugalliere	2 4 3 2 0 1 0 0 0 0 5 6 -1
4 Nantes	Fcta	2 2 3 0 0 3 0 0 0 0 6 11 -5

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	30 393334 219

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Herblain	Oc	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 8 3 5
2 Nantes	St	Med	Doulon	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 14 6 8
3 Suce	Sur	Erdre	Jge	3 1 3 1 0 2 0 0 0 0 4 12 -8
4 Nantes	Racc	2 0 3 0 0 2 1 0 0 0 4 9 -5

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	31 393334 208

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	Etoile	Cens	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 10 3 7
2 Ste	Luce	S/Loire	Us	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 9 2 7
3 Coueron	Chabossiere	4 3 3 1 0 2 0 0 0 0 3 10 -7
4 St	Etienne	Montluc	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 2 9 -7

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	32 393334 223

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 La	Chap.	Heulin	Fcev	2 7 3 3 0 0 0 0 0 0 7 4 3
2 Nantes	St	Yves	Esp.	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 3 3
3 Mouzillon	Etoile	3 2 3 0 0 3 0 0 0 0 3 4 -1
4 Le	Loroux	Landreau	O	4 0 3 1 0 1 1 0 0 0 3 8 -5
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Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	33 393334 233

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Mesanger	As	2 7 3 2 0 1 0 0 0 0 5 0 5
2 Ancenis	Rcasg	3 5 3 3 0 0 0 0 0 0 5 4 1
3 Le	Loroux	Landreau	O	3 4 3 1 0 2 0 0 0 0 6 3 3
4 St	Mars	Du	Desert	Ja	3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 2 11 -9

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	34 393334 218

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Vieillevigne	Planche	4 6 2 2 0 0 0 0 0 0 5 0 5
2 Clisson	Etoile	3 3 2 1 0 1 0 0 0 0 5 3 2
3 Mouzillon	Etoile	4 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 7 -7

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	35 393334 221

Classement	automatique	 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Mouzillon	Etoile	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 9 3 6
2 Nant'Est	F.C.	2 3 3 1 0 1 1 0 0 0 3 5 -2
3 Gorges	Elan	4 3 3 1 0 2 0 0 0 0 6 7 -1
4 Geneston	As	Sud	Loir	3 -1 3 1 0 2 0 0 0 0 7 10 -3

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	36 393334 229

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Vertou	Ussa	4 9 3 3 0 0 0 0 0 0 20 1 19
2 Machecoul	Asr	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 10 13 -3
3 La	Chevroliere	Herba	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 4 14 -10
4 Ste	Pazanne	Retz	Fc	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 3 9 -6

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	37 393334 231

Classement	officiel	au	28/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Vieillevigne	Planche	3 9 3 3 0 0 0 0 0 0 18 0 18
2 Getigne	Boussay	Fc	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 7 10 -3
3 St	Hilaire	Clisson	F	3 2 3 1 0 1 1 0 0 0 7 6 1
4 Aigrefeuille	As	Main	3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 16 -16

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	38 393334 224

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Rouans	Es	Marais	2 9 3 3 0 0 0 0 0 0 11 1 10
2 Indre	Basse	Indre	Us	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 14 4 10
3 St	Philbert	Gd	Lieu	4 3 3 1 0 2 0 0 0 0 5 5 0
4 Le	Pellerin	F.C.B.L.	3 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 0 20 -20

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	39 393334 209

Classement	officiel	au	27/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantillais	As	1 6 3 2 0 1 0 0 0 0 9 5 4
2 Machecoul	Asr	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 6 5 1
3 Paulx	Fc	1 3 3 1 0 2 0 0 0 0 2 5 -3
4 Lege	Fc	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 5 7 -2
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Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	40 393334 225

Classement	officiel	au	27/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	La	Guineenne	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 8 2 6
2 St	Viaud	Frossay	Asv	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 13 2 11
3 Bouguenais	Foot	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 7 9 -2
4 Rouans	Es	Marais	3 0 3 0 0 3 0 0 0 0 1 16 -15

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	41 393334 230

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Mars	De	Coutais	1 7 3 2 0 1 0 0 0 0 10 6 4
2 Nantes	Metallo	Sc	2 5 3 2 0 1 0 0 0 0 5 4 1
3 Reze	Aepr	3 3 3 1 0 2 0 0 0 0 3 5 -2
4 Vertou	Foot	Es	3 1 3 1 0 2 0 0 0 0 8 11 -3

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	42 393334 222

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Nantes	Portugais	Atp	1 9 3 3 0 0 0 0 0 0 13 1 12
2 Chauve	Eclair	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 10 3 7
3 Villeneuve	Bourgneuf	2 3 3 1 0 2 0 0 0 0 4 7 -3
4 Chaumes	Arche	Fc	4 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 0 16 -16

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	43 393334 214

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 La	Montagne	Fc	2 7 3 3 0 0 0 0 0 0 6 3 3
2 Paimboeuf	Estuaire	2 6 3 2 0 1 0 0 0 0 7 4 3
3 Pornic	Goelands	Sanm	1 4 3 1 0 2 0 0 0 0 8 2 6
4 St	Mars	De	Coutais	2 0 3 0 0 3 0 0 0 0 3 15 -12

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	44 393334 210

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 St	Michel	Oceane	Fc	2 7 3 2 0 1 0 0 0 0 7 5 2
2 Chaumes	Arche	Fc	3 6 3 2 0 1 0 0 0 0 5 2 3
3 Bouaye	Fc	3 4 3 2 0 1 0 0 0 0 6 5 1
4 La	Bernerie	Oca	2 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 3 9 -6

Challenge	Du	District	Albert
Charneau	/	Unique Groupe	45 393334 201

Classement	officiel	au	26/02/2023 Pts JO GA NU PE FO PP P0 P1 BP BC Diff
1 Pt	St	Martin	Fcgl	3 9 3 3 0 0 0 0 0 0 8 0 8
2 Pornic	Foot	3 4 3 2 0 1 0 0 0 0 8 5 3
3 St	Lumine	De	Coutais	2 4 3 1 0 2 0 0 0 0 5 3 2
4 St	Viaud	Frossay	Asv	3 -1 3 0 0 2 1 0 0 0 1 14 -13




